Проект

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об отзыве на проект федерального закона К2 240438-6
«О внесеНИli изменений в Федеральный закон
«О парламентском расследовании Федерального
Собрания Российской Федерацию) и Уголовный
кодекс Российской Федерацию)

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Поддержать проект федерального закона NQ240438-6 «О внесении изме-

нений в Федеральный закон «О парламентском расследовании Федерального Со-

брания Российской Федерации» и ,Уголовный кодекс Российской Федерации».

2. Направить данное постановление в Комитет Государственной думы по

конституционному законодательству и государственному строительству.

3. Настоя шее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председател 1,

Законодательного Собрания в.н. Киселёв

	00000001